2021年 2月 吉日

盛田株式会社

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は盛田商品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび弊社では下記の通り、「盛田純米 AR4 (限定桜ラベル)」500mlを

季節限定出荷させて頂くことになりました。

つきましては従来と同様、ご愛顧を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

記

１． 工場出荷日 2021年2月1日(月)

2． 商品特長 ■ 桜酵母で仕込んだ甘酸っぱくフルーティーな風味が特徴の純米酒。

白ワインを思わせる味わいは、そのままきりっと冷やしてはもちろん

ロックやソーダ割りでも美味しくお召し上がりいただけます。

■ 春にふさわしい上品な桜色の桜ラベルを季節限定出荷で発売致します。

※ 表ラベルの変更のみで、その他規格、価格、コード類に変更はございません。

※ 2021年2月出荷分から4月中頃までの期間限定。無くなり次第終了となります。

3． 商品概要

容量・容器 500ml／壜 荷姿 6本段ボール箱入

縦×横×高さ 重量

単品 63 × 63 × ２９３（mm） 900 ｇ

縦×横×高さ 重量

Ｃ／Ｓ 160 × 235 × ３10（mm） 5.6 kg

ＪＡＮコード 4902856 617691

ＩＴＦコード 14902856 617698

商品コード

酸度 アミノ酸度

1２-1３ 3.0 2.8

以上

「盛田純米 AR４　（限定桜ラベル）」500ml季節限定出荷のご案内

品名 盛田 純米 AR4(春限定ラベル） 希望小売価格 ＠1,000円

3031012496

酒質
ｱﾙｺｰﾙ度 日本酒度

（＊参考値）

-44

お客様各位

お酒は２０歳になってから。お酒はおいしく適量に。